

Maribi ApS

Resenvej 85, 7800 Skive

CVR-nr. 40 01 72 67

Årsrapport

1. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Mai-Britt Hestehauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maribi ApS Resenvej 85 7800 Skive
	CVR-nr.: 40 01 72 67
	Regnskabsår: 1. november - 31. december
Direktion	May-Britt Hestehauge
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af onlinesalg af meterverer og sytilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.037 Det ordinære resultat efter skat udgør -34.714. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 1. november 2018 ved indskud af varelager kr. 50.000 til kurs 100.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-33.037
Øvrige finansielle omkostninger	-1.677
Årets resultat	-34.714
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-34.714
Disponeret i alt	-34.714

Balance

Aktiver	31/12 2019
Note	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	59.000
Varebeholdninger i alt	<u>59.000</u>
Andre tilgodehavender	9.034
Tilgodehavender i alt	<u>9.034</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.034</u>
Aktiver i alt	<u>68.034</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-34.714
Egenkapital i alt	<u>15.286</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	40.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.748</u>
Passiver i alt	<u>68.034</u>